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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Genel Bilgiler 

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.5 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 
ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2016 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 296 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 52 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 Milli gelirin 2 katını aşan 700 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir ekonomik ve ticari 
potansiyele sahip olduğunu göstermektedir.  

(2017 Yılı : 373 milyar ABD doları ihracat – 327 milyar ABD doları ithalat – Trademap)  
 
Açıklanan verilere göre Singapur ekonomisi 2016 yılının genelinde %2, 2017 yılında ise %3.6 büyüme 

kaydetmiştir. (Kaynak ve Resimler: Singapur İstatistik İdaresi) 

 

 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 

Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın ve Trans Pasifik 
Ortaklık Anlaşması’nın tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland 
ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu 
güçlendirmektedir. 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. 
Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı 
sıra, özellikle bölge ülkelerine ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir merkez olarak kullanılmaktadır.  
 

 

Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat ürünlerinin 
Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu Asya 
ülkeleri ile Çin Halk Cumhuriyeti ve 
Hindistan gibi piyasalarda yer alması için 
Singapur’un lojistik imkanları ile güçlü 
ekonomik ve ticari bağlarından 
yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
 



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

 
Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 

almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan gümrük 
vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde depolanan 
mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır. Singapur’da gümrük 
vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin aşağıdaki 
linkinden ulaşabilirsiniz.  

 
 http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları ağı, 
Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 31 ülkeyi kapsayan 20 ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar; ASEAN 

Serbest Ticaret Bölgesi, ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda, ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti, ASEAN-Hindistan, ASEAN-
Japonya, ASEAN-Güney Kore, Avustralya, Çin Halk Cumhuriyeti, Kosta Rika, Körfez İşbirliği Konseyi, Ürdün, 
Hindistan, Japonya, Güney Kore, Yeni Zelanda, Panama, Peru, EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve İzlanda), Trans-
Pasifik Ekonomik İşbirliği Anlaşması (Brunei, Yeni Zelanda, Şili, Singapur) ile Amerika Birleşik Devletleri’dir. 
Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere  http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-
Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements adresinden ulaşabilirsiniz 

 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek çok 
açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara esas 
teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle Asya 
pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik edilmesi ve 
iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Singapur kişi başına düşen 52 bin ABD doları milli gelir düzeyi ve sahip olduğu gelişmiş altyapısı ile yabancı 

firmaların faaliyetlerinde merkez olma fonksiyonunu, en yakın rakibi Hong Kong’la birlikte çok iyi kullanmaktadır. 
Malezya, Tayvan, Tayland, Çin Halk Cumhuriyeti, Endonezya, Hindistan gibi diğer bölge ülkeleri ile 
karşılaştırıldığında, dış ilişkileri ve ticari politikaları açısından “en istikrarlı ülke” olması nedeniyle Singapur ticari ve 
idari faaliyetleri için yabancı şirketlerce tercih edilmektedir. Bu çerçevede, Singapur’da 7.000’i çokuluslu olmak 
üzere yaklaşık 37.000 yabancı şirket bulunmakta olup, bunların 4.000’inin bölge merkezi de Singapur’da yer 
almaktadır. 

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
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Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya açılması, 
Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 

Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi 
kolaylıkları, hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da Singapur’un 
bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret politikaları, 

lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak kullanılabilecek olması 
Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 
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SİNGAPUR KUYUMCULUK SEKTÖRÜ 

Singapur düşük nüfus yoğunluğuna sahip olmasına karşın, yüksek gelir düzeyine sahip bir ülkedir. 2014 yılı 
perakende sektörünün büyüklüğü 42 milyar ABD doları olup yıllık kiş başı geliri 52.000 dolara yaklaşmaktadır.  
Yüksek gelir düzeyinin yanısıra Singapur’u her yılı ortalama 15 milyon turist ziyaret etmektedir.  Dünya genelinde 
189 şehirdeki 334 markanın yer aldığı araştırmaya göre, perakende sektöründe Singapur, Tokyo'nun ardından en 
canlı 2. Pazarıdır.  
 
 Kuyumculuk sektörü ile ilgili farklı istatistiklere bakıldığında 2016 yılı verilerine göre sektörün büyüklüğü 3 
milyar dolar civarında olup, bu miktarın %25’ini elmas oluşturmaktadır. Bugünlerde değeri yarım milyon dolar ile 
6 milyon dolar arasında değişen 5 – 20 karat elmaslar yoğun bir şekilde satılmaktadır. 2001 yılından bu yana 3 
karat elmasların fiyatı yaklaşık 5 katına çıkarken, 1 karatlık elmaslardaki artış ise %100 civarında olmuştur.  
 
 En çok satılan ürünler ise aşağıdaki şekildedir. 
 

 
 

  
 2015 yılında üst grupta, en çok satılan marka “Tiffany&Co”, 75 milyon ABD dolarında satış yaparken, ikinci 
sırayı ise “Lee Wha” almıştır. Yıldan yıla internet üzerinden yapılan satış artmaya başlarken, Accessorize gibi 
kostüm kuyumculuk markaları yüksek kiralar nedeniyle bazı mağazalarını daha farklı lokasyonlara taşımak 
durumunda kalmıştır. Buna neden olan bir diğer etken de, H&M ve Top Hop gibi moda markalarının ürün gamında 
takı ürünlerine de yer vermeleridir. 
 

 Singapur’da faaliyet gösteren önemli kuyumculuk firmaları şunlardır : 
 

 Tiffany & Co 

 Son Kee Jewellery Pte. Ltd. 

 Aspial Lee Hwa Jewellery Singapore Pte. Ltd. 

 Richemont Luxury (S) Pte. Ltd. 

 Louis Vuitton Singapore Pte. Ltd. 

 Poh Heng Jewellery Pte. Ltd. 

 Taka Jewellery Pte. Ltd. 

 Goldheart Jewellery Pte. Ltd. 

 Citigems Jewellery Pte. Ltd. 

 Asian Jewellery Pte. Ltd. 

 Swarovski Singapore Pte. Ltd. 
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Diğer yandan, daha önce de belirtildiği gibi Singapur’un bölgenin ticaret merkezi olması ve Singapur’da düzenlenen 
fuarların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip bölgesel nitelik taşıması, bölge ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi 
nedeniyle, firmalarımızın fuarlara stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini tanıtmaları büyük önem arz etmektedir. 
 

 Nitekim, Asya- pasifik bölgesine bakıldığında, Dünya kuyumculuk sektörü piyasasının yüzde 60’ının bu bölgede 
olduğu ve yıldan yıla bu miktarın artmakta olduğu görülmektedir. ABD pazarı yılda %3, Avrupa pazarı yıllık %1 büyüme 
gösterirken, bu bölgedeki yıllık ortalama büyüme oranı % 6 düzeyindedir. 
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İSTATİSTİKİ VERİLER 

Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi sonrasında azalan 
ticaret hacmi 2010 yılından itibaren  tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2011 
yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 840,07 milyon ABD Dolarına, ithalatımız ise 354,25 
milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili ticari ilişkilerde ABD Doları bazında ihracatımız, ithalatımız ve 
dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı olmuştur.  Daha sonra bazı ürünlerdeki ticaret hacminin zayıflamasıyla 
gerileyen ticaret hacmimiz son iki yılda tekrar artış sürecine girmiştir. 2017 yılında Singapur’a ihracatımız 680 milyon ABD 
doları, Singapur’dan ithalatımız 400 milyon ABD doları olmuştur. 
2017 yılı ihracatımızda sırasıyla  

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Çelikten Çubuklar (GTİP 7214) 

 Gümüş (GTİP 7106) 

 Mücevherci Eşyası Ve Aksamı  (GTİP 7113) 

 Altın (GTİP 7108) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Ayçiçeği tohumu, aspir veya pamuk tohumu yağları (GTİP 1512) 

 Elektrik Devresi Techizatı ( GTİP 8536) ön plana çıkmaktadır. 
2017 yılı ithalatımızda ise 

 Etilen polimerleri (GTİP 3901) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Otomatik bilgi işlem mak. manyetik veya optik okuyucular (GTİP 8471) 

 Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTİP 3902) 

 Diyodlar, transistörler ve benzeri yarı iletken tertibat (GTİP 8541) 

 Baskı Yapmaya Yarakan Makineler, Faks Makineleri ve benzerler (GTİP 8443) 
dikkat çekmektedir. 
 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon $)                                                                                   

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,02 663,64 77,6 

2015 432,55 365,28 798,01 67,27 

2016 417,22 363,24 780,46 53,98 

2017  680,91 400,17 1081,09 280,73 

2018 (1-6 Ay) 121,621 209,949 331,600 -88,289 

Kaynak:TÜİK 
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Singapur’un İthalat Rakamları  

*İstatistikler Bin ABD doları olarak gösterilmektedir. (İlk istatistikte yer alan rakam 20 milyar 480 milyon ABD dolarıdır) 
 
Imports from World 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS 
STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY COINS (HS 
71) 

20,747,536 20,480,519 20,110,236 -1.81 

 
Imports from Turkey 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS 
STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY COINS (HS 
71) 

105,777 95,512 83,858 -12.20 

 

Singapur’un İhracat Rakamları 

Exports to World 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS 
STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY COINS (HS 71) 

17,998,367 16977291 17,060,855 0.49 

 
Exports to Turkey 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS 
STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY COINS (HS 71) 

4,996 6,589 4,108 -37.65 

Singapur’un En Çok İthalat Yaptığı Ülkeler 

Imports of NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY  (HS 71) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

SWITZERLAND 5,605,343 4,464,797 5,161,192 15.60 

JAPAN 1,830,164 2,551,173 2,665,318 4.47 

HONG KONG 1,856,635 1,465,776 2,653,424 81.03 

INDONESIA 2,401,516 2,692,457 2,450,960 -8.97 

AUSTRALIA 1,991,455 1,012,040 1,078,697 6.59 

MALAYSIA 995,049 876,550 979,072 11.70 

UNITED STATES 804,510 865,179 789,454 -8.75 

INDIA 538,382 701,402 703,322 0.27 

UNITED ARAB EMIRATES 843,818 754,536 556,643 -26.23 
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GERMANY 130,809 163,280 472,323 189.27 

TOTAL FOR THE ABOVE 16,997,683 15,547,193 17,510,408 12.63 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 3,749,853 4,933,326 2,599,828 -47.30 

GRAND TOTAL 20,747,536 20,480,519 20,110,236 -1.81 
 

Singapur’un En Çok İhracat Yaptığı Ülkeler 

Exports of NATURAL CULTURAL PEARLS PRECIOUS SEMI PRECIOUS STONES & METALS & IMITATION JEWELLERY (HS 71) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

CHINA 3,907,661 1,811,562 4,572,705 152.42 

HONG KONG 2,916,864 3,696,888 2,548,650 -31.06 

CAMBODIA 2,695,322 1,723,152 2,122,683 23.19 

MALAYSIA 1,343,650 1,065,570 1,053,442 -1.14 

UNITED ARAB EMIRATES 1,612,705 1,273,991 936,730 -26.47 

THAILAND 505,069 967,323 851,202 -12.00 

INDIA 710,087 578,705 804,241 38.97 

INDONESIA 1,411,137 932,486 699,845 -24.95 

SWITZERLAND 610,073 2,358,992 637,215 -72.99 

UNITED STATES 316,493 476,748 370,267 -22.33 

TOTAL FOR THE ABOVE 16,029,062 14,885,417 14,596,981 -1.94 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 1,969,305 2,091,873 2,463,875 17.78 

GRAND TOTAL 17,998,367 16,977,291 17,060,855 0.49 

SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce KOMPASS 
(http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, ilgili firmaların tespiti 
amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.thegreenbook.com 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 
Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe ve Şirket 

Düzenleme Kurumu (ACRA) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi edinmek istediğiniz firmalar için aşağıda 
yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep edilmesi durumunda ‘Buy Business 
Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında temin edebilirsiniz.  
https://www.bizfile.gov.sg 

 

http://www.kompass.com/
http://www.thegreenbook.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
https://www.bizfile.gov.sg/
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SİNGAPUR’DA DÜZENLENEN SEKTÖREL FUARLAR 

Singapur’da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge ülkelerinden 
önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur’da gerçekleştirilen fuarlar Singapur’un yanı 
sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir. 

 
http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html 
 
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/ 
 
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm 
 
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/ 
 
http://www.terrapinn.com/ 

Mücevher ve Takı Sektörü 

Fuarın Adı Tarihi Konusu/Sektörü Fuar Organizatörü Web Sitesi 

SINGAPORE 
JEWELLERY & 
GEM FAIR 

26.10 - 29.10 
2018 

Fine jewellery, loose 
gems, diamonds and 
pearls 

UBM (Media) 
Singapore Pte Ltd 

http://singaporejewelleryge
mfair.com/ 

SIJE - 
SINGAPORE 
INTERNATIONAL 
JEWELRY EXPO 

July 2019 International Jewelry, 
Diamond & Fashion 
Accessories Exhibition 

CEMS  (Conference & 
Exhibitions 
Management 
Services Pte Ltd) 

http://www.sije.com.sg/ 

SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret edebilirsiniz.  
Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz. 
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ 

 
SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 

Genel Ekonomi 2014 2015 2016 2017 

GSYİH (Milyar Singapur Doları) 394.7 418.1 427.9 447.3 
Ortalama Döviz Kuru (1 ABD/1 Singapur Doları) 1.2671 1.3748 1.3815 1.3807 
Büyüme Oranı %3.3 %2.1 %2 %3.6 
Kişi Başına Gelir (Bin ABD Doları) 56284 54941 55243 57722 
Enflasyon %1 %-0.5 %-0.5 %0.6 
İşsizlik Oranı %2.0 %1.9 %2.1 %2.2 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 15.1 15.2 16.4 17.4 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 

http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html
http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/
http://www.sesallworld.com/quicklink.htm
https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/
http://www.terrapinn.com/
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ
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Dış Ticaret (ABD Doları) 2014 2015 2016 2017 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 776 643.3 612.9 700.8 
İhracat 409.8 346.6 329.9 373.2 
İthalat 366.2 296.7 283 327.6 
Denge 43.6 49.9 46.9 45.5 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 663,64 734,60 780,46 1081,9 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 370,62 432.55 417,22 680,91 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 293,02 365.28 363,24 400,17 
Denge 77,6 67.27 53,98 280,73 

Kaynak:Tüik 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2013 2014     2015 2016 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 905 1112     1267 1359 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 544 648      703 764 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon -                                                80   
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) -                                   610    

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2017 Ocak 1.5182 1.4288 

 Şubat 1.5070 1.4150 

 Mart 1.5021 1.4057 

 Nisan 1.4984 1.3980 

 Mayıs 1.5419 1.3946 

 Haziran 1.5544 1.3837 

 Temmuz 1.5793 1.3716 

 Ağustos 1.6080 1.3607 

 Eylül 1.6080 1.3497 

 Ekim 1.5998 1.3604 

 Kasım 1.5912 1.3561 

 Aralık 1.5938 1.3467 

2018 Ocak 1.6112 1.3220 

 Şubat 1.6301 1.3198 

 Mart 1.6227 1.3148 

 Nisan 1.6156 1.3149 

 Mayıs 1.5840 1.3387 

 Haziran 1.5743 1.3474 
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ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/


 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

17 
Hürol KARLI            Maria Beatrice GUIDOTE 
 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 
 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim sağlanabilmektedir. 

http://www.gov.sg/ 
 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 

http://www.mti.gov.sg/ 
 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 

www.mof.gov.sg/ 
 IE (International Enterprise) Singapore  

www.iesingapore.gov.sg 
 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 

www.edb.gov.sg 
 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 

www.customs.gov.sg 
 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 

http://www.mas.gov.sg/ 
 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 

www.iras.gov.sg 

SEKTÖREL FİRMA LİSTESİ 

 
Aspial - Lee Hwa Jewellery PTE LTD 
Website: http://www.leehwajewellery.com/  
Phone:  6382 1111 
Email: info@aspial.com 
 
Citigems Pte Ltd 
Website: http://www.citigems.com.sg/ 
Phone:  6382 8888  
Email: enquiries@citigems.com.sg 
 
Dejewel Galleria Pte. Ltd. 
Website: http://www.dejewelgalleria.com/ 
Phone: 6376 8198 
Email: contact@dejewelgalleria.com 
 
Foundation Jewellers Pte Ltd 
Website: http://www.peranakanjewellery.com.sg/ 
Phone: 6732 6141  
Email: enquiry@foundationgems.com.sg 
  

Goldheart Jewelry PTE LTD 
Website: http://www.goldheart.com.sg/  
Phone: 6380 2800  
Email: enquiries@goldheart.com.sg  
 
Ho Bee Goldsmith & Jewellery PTE LTD 
Website: http://www.hobeegold.com.sg/ 
Phone: 6858 7288 
Email: enquiry@hobeegold.com.sg  
 
Lee Heng Jewellers 
Website: http://www.leeheng.com.sg/ 
Phone: 63378138 
Email: leeheng.1965@gmail.com  
 
Orient Goldsmiths & Jewellers PTE LTD 
Website: http://www.orientgoldsmiths.com/  
Phone: 6253 3032 
Email: enquiry@orientgoldsmiths.com.sg 
 

http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/
http://www.leehwajewellery.com/
mailto:info@aspial.com
http://www.citigems.com.sg/
mailto:enquiries@citigems.com.sg
http://www.dejewelgalleria.com/
mailto:contact@dejewelgalleria.com
http://www.peranakanjewellery.com.sg/
mailto:enquiry@foundationgems.com.sg
http://www.goldheart.com.sg/
mailto:enquiries@goldheart.com.sg
http://www.hobeegold.com.sg/
mailto:enquiry@hobeegold.com.sg
http://www.leeheng.com.sg/
mailto:leeheng.1965@gmail.com
http://www.orientgoldsmiths.com/
mailto:enquiry@orientgoldsmiths.com.sg
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Poh Heng Jewellery Pte Ltd 
Website: http://www.pohheng.com.sg/ 
Phone: 6533 3333 
Email: eunice.lim@pohheng.com.sg 
Poh Seng Jewellers Pte Ltd 
Website: http://www.pohseng.com/  
Phone: 6223 8605 
Email: feedback@pohseng.com  
 
Princess Jewellery 
Website: http://www.princessj.com.sg/ 
Phone: 6741 7285 
Email: pj@princessj.com.sg  
 
Richard Hung Jewellers PTE LTD 
Website: http://www.richardhung.com/ 
Phone: 6734 6070 
Email: rhung@singnet.com.sg  
 
S M JEWELS PTE LTD 
Website: http://www.sejalgems.in/ 
Phone: 6734 1409 
Email: Singapore@sejalgems.in 
 
Siang Hoa Jewellery Pte Ltd 
Website: http://www.sianghoa.com/ 
Phone: 64763700 
Email: enquiry@sianghoa.com 
 

 
 
Soo Kee Jewellery 
Website: http://www.sookee.com/  
Phone: 6744 6933 
Email: marketing@sookee.com.sg  
 
Taka Jewellery PTE LTD 
Website: http://www.takajewellery.com.sg/ 
Phone: 6746 8777 
Email: taka.feedback@takajewellery.com.sg  
 
Teng Huat Jewellery PTE LTD 
Website: http://tenghuat.com.sg/ 
Phone: 6749 8779 
Email: enquiry@tenghuat.com.sg 
Unigold International Pte Ltd 
Website: http://www.unigold.com.sg/ 
Phone: 6287 1884 
Email: admin@unigold.com.sg  
 
Wangold & Jewellers PTE LTD 
Phone: 6746 1633 
Email: wangold@singnet.com.sg 
 
Yuli Inc.-Fine Jewellery 
Website: http://www.yuli.com.sg/ 
Phone: 6732 9648 
Email: admin@yuli.com.sg 

 
 

http://www.pohheng.com.sg/
mailto:eunice.lim@pohheng.com.sg
http://www.pohseng.com/
mailto:feedback@pohseng.com
http://www.princessj.com.sg/
mailto:pj@princessj.com.sg
http://www.richardhung.com/
mailto:rhung@singnet.com.sg
http://www.sejalgems.in/
mailto:Singapore@sejalgems.in
http://www.sianghoa.com/
mailto:enquiry@sianghoa.com
http://www.sookee.com/
mailto:marketing@sookee.com.sg
http://www.takajewellery.com.sg/
mailto:taka.feedback@takajewellery.com.sg
http://tenghuat.com.sg/
mailto:enquiry@tenghuat.com.sg
http://www.unigold.com.sg/
mailto:admin@unigold.com.sg
mailto:wangold@singnet.com.sg
http://www.yuli.com.sg/
mailto:admin@yuli.com.sg

